ПРОЕКТ
Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

06.04.2018                                                     с.Отношка                                                   № 10/1-р
О назначении пособия до 1,5 лет

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ; рассмотрев заявление Уйбо (Семеновой) Елены Викторовны на основании свидетельства о рождении ребенка от 16 января 2018 г. серии 111-БА № 841564; руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Назначить Уйбо (Семеновой) Елене Викторовне в связи рождения ребенка, единовременное пособие в сумме 19620 рублей 40 копеек
2. Исполняющему обязанности бухгалтера администрации Отношенского сельсовета Тухватулиной Г.К. перечислить причитающую сумму, согласно п.1 настоящего Распоряжения, на основании заявления Уйбо Е.В. от 17.01.2018 г. на счет 40817810431001746804 Красноярское отделение № 8646 Сибирского банка ПАО Сбербанка России.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                              Г.Ф.Гибадулин